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Formgivaren och keramikern Masayoshi Oya är 2022 års  
mottagare av Ulrica Hydman Valliens Stiftelses stipendium: 
90 000 kr och en inbjudan till att göra till egna experiment i  
hyttan hos Orrefors Kosta Boda. 

Stiftelsen uppmuntrar också Riksglasskolans utbildningar  
av glasblåsare och glaskonstnärer genom att Elvira Anekjaer  
är mottagare av ett stipendium på 10 000 kr.

Juryn består av Ulrica Hydman Valliens Stiftelses styrelse
Hampus Vallien för Familjen Vallien
Lina Sjöquist för Familjen Robert Weils Stiftelse
Maria Lomholt för Orrefors Kosta Boda
samt
Hedvig Hedqvist designskribent och författare

Stipendierna delas ut av stiftelsens ordförande Hampus Vallien  
i samband med invigningen av utställningen ’Vikten av vatten’; 
en glasinstallation av 2020 års stipendiat Sissi Westerberg,  
på Svenskt Tenn kl. 18.30 den 19 september.

Masayoshi Oya har sedan barnsben arbetat med lera.  
Ett tv-program om The Cardigans gjorde honom nyfiken på  
Sverige, lockade honom till Capellagården. Japansk kalligrafi 
tillåter det personliga uttrycket och överväldigad av svenska 
folkdräkter har han i rutor, ränder och färger övat sig i att hitta 
egen stil som han med poetisk styrka utvecklar i former och  
färger. Med en tredimensionell dialog förenar han traditionella 
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influenser från öst och väst, gör dem samtida och gränsöver-
skridande. Arvet från generationers genuina och virtuosa hant-
verkstraditioner odlas till konstnärliga dimensioner, som nu  
i Ulrica Hydman Valliens tradition, ger glaset en ny potential. 

Ulrica Hydman Vallien (1938–2018) var en av landets mest  
framgångsrika och populära glasformgivare. En färgstark ikon. 
Hon inledde sin karriär som keramiker och fick utrymme att  
pröva materialet i hyttan i Åfors, 1971. Hon kombinerade suve-
ränt hantverk med gränslös lekfullhet. Hennes karaktäristiska 
motiv har smyckat allt från kristallvaser till brittiska jetplan.  
Hon lämnade ingen oberörd och är ovärderlig för Kosta Boda. 
Som glaskonstnär var hon formrebell, en berätterska som med 
sin humor hade en stor folklig förankring och uppskattning.

För vidare information – vänligen kontakta Maria Lomholt på 
070-522 88 50 alternativt info@ulricahydmanvalliensstiftelse.se

Ulrica Hydman Valliens Stiftelse är bildad av familjen Vallien, Orrefors Kosta Boda AB  
och Familjen Robert Weils Stiftelse. Den har till uppgift att årligen dela ut två stipendier.
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